Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Decreta

Brant, Sebastian

[Basel], after 1. März 1499

Reverendissimo in christo et colendissimo patri domino Iohanni Anthionio
de sancto Georgio [...] litterarieque palestre longe principi: Sebastianus
Brant cum felicitate Salutem

[urn:nbn:de:bsz:31-313515](#)

Reuerendissimo in christo et colendissimo patri domino Johanni Antonio de sancto Georgio / beatorum Nerei et achillei presbitero Cardinali Alerandrinorum; unico nostre tempestatis oim bonorum studio rum / litterariorum palestre longe principi; Sebastianus Brant cum felicitate Salutem.

Johannes Schelewort Emeracensis ecclesie decanus vir per humanus et fidelissimus amplitudinis tue secretarius / pater clementissime suas nuper ex urbe ad me dedit litteras: quibus non amice minus quam pluicunde ostendit; quanta Reuerendissime tue paternitatis erga me hominacione abiectissimum / eidemque tue amplitudini ignotum / sic charitas tuas. Eandemque pronata foce ait / ut mibi humili immarenturque sua innata quadam clementia benefaciat. Id quod non modo ad vobemeter amandus sed ad sedulo tue plentissime mansuetudini obsequendum ultra me impellit operaque dabo / ut paternitatis tue integritatem de mente vestra fallat opinio. Ceterum cum iapridem in mente quo unda nostrorum bibliopolarum venisset / decreta sacre Synodi Basiliensis bacenus in obstruso latenter publicare / impressionis litterarie demandare; precibus suis / verbisque honestissimis me adiceret; utque labore suum et nauatum opus / aliem cui ex pceptoribus maioribusque meis / viris tanto munere cupidis dignisque commendatione nostra epistolari nominatum dedicare rogaue. Eo in uno tua pater in primis perpetuoque reuerenda / mihi in recordatione incidit amplitudo. Cum quod eandem tuam obseruandissimam paternitatem iam duduimus antiquum patrum decreta sanctionesque / diligentissima / exquisitissimaque tua commentatione / non minus copioseque que diserte et eleganter / in publica / matureque disputata / redigisse lectura / non ignoror; quippe qui easdem paternitatis tue solertissimas lucubrationes et vigilias / numinis oraculaque diuinorum instar venerorum obseruo / de osculoribusque. Cum vel maxime quoniam tuam mibi paternitatam amplissimam; paulo ante non modo dominam et magistrum sed et totius vite mee imperatores moderatoresque constitui. utinam dignus tuo beatissimo felicibus famulatu inueniar. Habeo tamen gratias sempernas mihi obseruandissime pater / immortalis deo; qui tandem causam mibi prestitum quo aliquo officio meo / rem dignam tue Reuerendissime paternitati gratificarer. Lupieba equidem iam pridem occasionem offerri mibi more gerendi tue sanctissime bonitati. Soleretur autem a plerisque aride tenuisque religionis hominibus in contentione refricari. Reuerendissime antistes / sacrosancte romane ecclesie cardo et columen illustrissimum fuerit ne Basiliensis quondam Synodus; Anno salutis christiane millesimo quatercentesimotricimoprimo / In spiritu sancto legitime celebrata. Nonnullis appellatur illud concilium sive concilium / verbis pelagi pape distinctione, xvij. Innotescitibus. Quo in numero fratricellos quosdam ut in errore sui concepti venient diutius grassebant corporio. quos baud ab re maculistas appella-